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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42314040M

2. Data e Regjistrimit 14/11/2024
3. Emri i Subjektit I.C.S
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/11/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/11/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Tirane, Tirane, Rruga "Myslym Shyri”, 
Apartamenti nr.34, Godina 6, Hyrja 5, Tirane. 1001
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka si objekt kryerjen e te gjitha aktiviteteve që një 

kompani me përgjegjësi të kufizuar mund të kryej në 
perputhje me legjislacionin e Shqipërise, brenda dhe jashtë 
territorit të Republikes së Shqipërise, perfshire por pa u 
kufizuar në: 1. Studimin, projektimim, konsulencen, 
investimin, financimin, shfrytëzimi dhe/ose administrimi, 
dhe/ ose mirëmbajtje, publike dhe/ose private në fusha të 
ndryshme, sipërmarrjen zbatuese/shërbyese për realizimin 
sipas rastit me fonde publike dhe/ose jopublike të veprave të 
ndryshme në territorin e Republikes së Shqipërisë dhe jashtë 
saj, si:- Investime ne fushën e ndërtimit, ndërtime të 
objekteve qytetare, industriale dhe qendra multifunksionale, 
punime dheu, sistemime, ndërtime pallatesh apo 
kompleksesh civile, industriale,ekonomike, tregtare, 
kulturore, sportive, të objekteve sociale, hoteleve, fshatrave 
turistike, etj. Punime në ndertim,struktural por jo vetëm, 
armature, suvatime,rifiniturash punime instalatore të 
natyrës,hidraulike, elektrike,hidro-mekanike,ndërtim muresh, 
shtrim pllakash lyerje, veshje, fasade, etj. Rikonstruksione të 
objekteve, mirëmbajtje, projektim në fushën e ndertimit dhe 
mbikqyrje e kolaudime në perputhje me kategorinë e licenses 
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personale,por edhe me kontroktim apo nënsipërmarrje me 
subjekte te tjera tregtare te karakterit juridik apo fizik,si dhe 
cdo aktivitet të fushës së ndërtimit. 2 Eksport - import, tregti 
me shumicë e pakicë të mallrave industriale, makineri e 
pjesë këmbimi të të gjitha llojeve, paisje elektrike, 
hidraulike, hidrosanitare, lëndë të para, materiale ndërtimi, 
inerte, produkte të ngjashme etj.Ndërtimin e ndërtesave 
publike, private, rrugëve, urave, mbikalimeve e nënkalimeve, 
autostrada, vepra te tjera ndërtimore të të gjitha kategorive 
civile ,infrastrukture dhe te vecanta; si dhe çdo ndërtim tjeter 
që në përfundim përbën send të paluajtshëm sipas nenit 142 
të Kodit Civil për shkak te trupëzimit në mënyre të 
qëndrueshme e të vazhdueshme me tokën ose ndërtesën ku 
është vendosur. 3.Investime ne fushën e pasurive te 
paluajtshme dhe ndërtimit; Projektim, mbikëqyrje dhe 
zbatim i punimeve ndërtimore te çfarëdolloj. Ofrimi i 
shërbimeve te konsulencës ne fushën e menaxhimit te 
projekteve dhe marketimit te pasurive te paluajtshme; 
Ndërtime dhe rikonstruksione te objekteve civile, industriale, 
tregtare, turistike, shëndetësore, kulturore, sportive, vepra te 
kullimit per vaditje, infrastrukture, shërbime komunale e 
urbane, ndërtime rrugore e hekurudhore, projektime te 
objekteve te sipërtreguara.Blerje dhe shitje, dhënie dhe 
marrja me qira trojesh, ndërtesa dhe pasuri te paluajtshme. 4. 
Tregtimin dhe import-eksportin me shumicë e pakicë, të të 
gjithë mallrave te gatshme dhe gjysëm të gatshme me ose pa 
akcizë, tregtimin me shumicë apo pakicë te mjeteve dhe 
mallrave që operojnë në fushën e ndërtimit pa rënë ndesh me 
legjislacionin e Republikes se Shqiperisë. 5. Implementimi i 
projekteve te hoteleve, fshatrave turistike, resorteve qendra 
turistike e të tjera dhe krijimin e faciliteteve dhe aksesoreve 
të nevojshem në funksion te tyre. 6. Aktivitet ne fushën e 
mjedisit për mbrojtjen dhe/ose përmirësimin si dhe 
rehabilitimin e kushteve të mjedisit rrethues; perpunimin e 
mbetjeve urbane, toksike, radioaktive, teknologjike si dhe 
mbetje të çdo lloji tjetër. 7. Blerje dhe shitje, dhënie dhe 
marrja me qira trojesh, ndërtesa dhe pasuri te paluajtshme. 
Shërbime marketing, marrëdhënieve me publikun, ekspertizë 
shitje, menaxhimi i pronës, ndërmjetësim qiradhënie, 
shërbime të studimit të tregut, shërbime të pas shitjes, 
ndjekja e pagesave të klientëve, mbajtja dhe menaxhimi i 
data bazës së klientëve, mbajtja e marrëdhënieve me klientët. 
Shoqëria mund të kryej çdo operacion tregtar, e që lidhen me 
pasuri të luajtshme dhe te paluajtshme; operacione financiare 
dhe kredi marrje, të japë garanci të tretëve, si edhe të blejë 
dhe shes, ose marr me qira ndërmarrje, degë ndërmarrjesh, si 
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dhe të ketë pjesëmarrje në shoqëri, ente, konsorciume të 
themeluara apo në themelim e sipër që kanë objekt të njëjtë 
ose të ngjashëm me të vetin, por gjithsesi funksional për 
arritjen e qëllimeve të shoqërisë. Shoqëria mund edhe të japë 
garanci reale dhe/ose personale, të vendosë pengje, të dalë 
dorëzanëse apo të vendosë hipotekë edhe në favor të të 
tretëve. 8.Gjithashtu, Shoqëria mund të kryejë çdo 
veprim,aktivitet  apo operacion ndihmes tjetër që ka të bëjë 
me pronën e paluajtshme, të luajtshme, çdo veprim apo 
operacion tjetër komercial, industrial e financiar, të 
dobishëm apo plotësues dhe/ose te nevojshem  ndaj 
përmbushjes së objektit kryesor të Shoqërisë, me kusht që 
aktivitetet e mësipërme të mos jenë në kundërshtim me 
objektin e Shoqërisë ,dhe cdo aktivitet tjetër qe konsiderohet 
fitimprures dhe ne interes të shoqërisë. 
Elios Duni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/11/2024                Deri: 10/11/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EliosDuni
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Invest & Construction & Solution
E-Mail: eliosduni@gmail.com  
Telefon: 697080300  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-382230-11-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7BAADCE-FBF5-4EBE-98CD-2709D051F319
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA3622CA-4B34-4DE5-A397-C4DBCE71B71C
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Datë: 13/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


